
Junior Femmine mt 3

sabato 29 aprile 2017

Trofeo delle Alpi - Torino 29-30/04/2017
Piscina Monumentale

Torino

Risultato dettagliato

Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

6.5.3.0

GRANELLI Laura Anna (1999) -- Bergamo Nuoto Asd  #LOM-0458121

103B 3 1,6 6,0 5,5 6,0 6,5 6,5   18,5 29,60 29,60  Salto mortale e ½ avanti

201B 3 1,8 6,5 7,0 6,0 6,0 6,5   19,0 34,20 63,80  Ordinario indietro

301B 3 1,9 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0   20,0 38,00 101,80  Tuffo rovesciato

403B 3 2,1 7,0 6,0 5,5 6,5 6,0   18,5 38,85 140,65  Salto mortale e ½ ritornato

5231D 3 2,0 7,0 5,0 6,0 7,0 6,5   19,5 39,00 179,65  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

405C 3 2,7 5,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,0 51,30 230,95  Doppio salto mortale e ½ ritornato

107C 3 2,8 5,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 50,40 281,35  Triplo salto mortale e ½ avanti

205C 3 2,8 5,5 6,0 5,0 6,0 6,5   17,5 49,00 330,35  Doppio salto mortale e ½ indietro

305C 3 2,8 3,0 3,0 3,0 3,5 4,0   9,5 26,60 356,95  Doppio salto mortale e ½ rovesciato

Voto Medio: Miglior voto: 6,705,8920,5Totale Coef:

BORDONI Ilaria [1693] (1999) -- A.S.D. BLU 2006  2

103B 3 1,6 6,0 5,5 5,0 6,0 5,5   17,0 27,20 27,20  Salto mortale e ½ avanti

201B 3 1,8 7,5 7,5 7,5 7,0 7,5   22,5 40,50 67,70  Ordinario indietro

301B 3 1,9 6,0 5,0 5,5 5,0 5,5   16,0 30,40 98,10  Tuffo rovesciato

401B 3 1,4 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 27,30 125,40  Tuffo ritornato

5231D 3 2,0 6,0 5,5 5,5 6,0 5,0   17,0 34,00 159,40  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

105B 3 2,4 4,5 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 36,00 195,40  Doppio salto mortale e ½ avanti

205C 3 2,8 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 40,60 236,00  Doppio salto mortale e ½ indietro

303C 3 2,0 3,0 4,0 3,0 3,0 3,5   9,5 19,00 255,00  Salto mortale e ½ rovesciato

5233D 3 2,4 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 36,00 291,00  Salto mortale e ½ indietro con 1½ avvitamento

Voto Medio: Miglior voto: 7,405,4018,3Totale Coef:

NUNDINI Linda [1673] (2000) -- Fondazione M. Bentegodi  3

103B 3 1,6 4,5 5,0 5,0 5,5 4,5   14,5 23,20 23,20  Salto mortale e ½ avanti

201B 3 1,8 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 24,30 47,50  Ordinario indietro

301B 3 1,9 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 28,50 76,00  Tuffo rovesciato

401B 3 1,4 4,0 4,5 4,5 6,0 4,5   13,5 18,90 94,90  Tuffo ritornato

5231D 3 2,0 5,0 5,0 5,5 5,0 4,0   15,0 30,00 124,90  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

403B 3 2,1 4,5 5,5 5,0 4,0 4,0   13,5 28,35 153,25  Salto mortale e ½ ritornato

203B 3 2,2 2,5 2,5 2,0 2,5 2,0   7,0 15,40 168,65  Salto mortale e ½ indietro

5132D 3 2,1 4,5 5,0 6,0 5,0 4,5   14,5 30,45 199,10  Salto mortale e ½ avanti con un avvitamento

105C 3 2,2 2,5 2,5 3,0 3,0 3,0   8,5 18,70 217,80  Doppio salto mortale e ½ avanti

Voto Medio: Miglior voto: 5,004,2817,3Totale Coef:

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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BOCCOLA Rebecca (2001) -- Canottieri Mincio / LOM-009389  4

401B 3 1,4 5,5 6,0 5,5 5,0 5,0   16,0 22,40 22,40  Tuffo ritornato

103B 3 1,6 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 21,60 44,00  Salto mortale e ½ avanti

201B 3 1,8 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 24,30 68,30  Ordinario indietro

301B 3 1,9 5,0 4,0 5,0 4,5 4,0   13,5 25,65 93,95  Tuffo rovesciato

5132D 3 2,1 3,0 3,5 3,5 4,0 3,5   10,5 22,05 116,00  Salto mortale e ½ avanti con un avvitamento

105C 3 2,2 3,5 4,0 4,0 3,5 3,5   11,0 24,20 140,20  Doppio salto mortale e ½ avanti

403B 3 2,1 4,5 4,0 4,5 4,0 4,0   12,5 26,25 166,45  Salto mortale e ½ ritornato

203C 3 1,9 1,5 2,0 1,5 2,0 1,5   5,0 9,50 175,95  Salto mortale e ½ indietro

303C 3 2,0 2,0 3,5 3,5 3,5 3,0   10,0 20,00 195,95  Salto mortale e ½ rovesciato

Voto Medio: Miglior voto: 5,403,9217,0Totale Coef:

BAZZI Ludovica [1696] (2001) -- Campania Nuoto Asd (ritirato)  5

401B 3 1,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Tuffo ritornato

103B 3 1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Salto mortale e ½ avanti

201B 3 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Ordinario indietro

301B 3 1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Tuffo rovesciato

5231D 3 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

5132D 3 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Salto mortale e ½ avanti con un avvitamento

105B 3 2,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Doppio salto mortale e ½ avanti

403B 3 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Salto mortale e ½ ritornato

203C 3 1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Salto mortale e ½ indietro

Voto Medio: Miglior voto: 0,000,0017,2Totale Coef:

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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